habita super hiis diligenti deliberatione pro bono

pacis et concordie concorditer et unanimiter parti-

bus presentibus. et inscriptis pronunciauerunt. sen-

tenciauerunt. laudauerunt et arbitrad fuerunt quod

predicte partes faceré debeanl et leneantur hinc ad

mensem unura proximum comuniter et comunibus

a expensis eorum. imurn murum apalastrati mmn sca-

lerii portarum magne et parue usque ad confines

mathei pellizoni curie siue usque ad terminum po-

situm in ipsa curia, qui murus fiat per rectam li-

neam secundum quod ordinatum fuit per dictos do

minos iohannem et nicholaum quod

una ibi debetur fieri per ipsas partes et sit dictus

murus de grossitudine et qualitate et altitudine muri

ipsius gauaireti qui factus est in curia ipsius gauai-

reti iuxta dictam diuisionem et hoc intelligatur quod

allitudo dicti muri fiat ad eum modum et formain

quem et quam habet dictus murus dicti gauaireti.

ubi nunc altior est. item dixerunt et pronunciaue

runt quod predictus gauairelus sit absolutus a pena

quam petebat predictus ubertus occasione diuisionis

b predicte et eum ab ipsa pena concorditer absolue-

runt. item dixerunt quod trabs 1. que affixa in muro

scalerii. ita remaneat ut nunc est donec declaratum

fuerat per dictos dominos iohannem et nicholaum.

nec in ipso muro nouo debeat fieri aliqua coacla

uel camera priuata uel finestra uel aliud factum

quod sit uel respiciat uel procedat deuersus partem

alterius. hoc addito. quod in ipso muró possint im-

ponere et eddifiicare predicte partes uicisim dum

tarnen non faciat preiudicium una pars et tali modo

quod aliqua predictarum parcium non imponat stel-

licidia. que pluant deuersus partem alterius. quod

noceat ei. rémittentes in se dicli arbitri auctorita-

tein et balliam uoluntatem dictarurn partium decla

rando iterum super predictis si inde inter ipsas

с partes aliqua dubietas oriretur unde plures carte

unius tenoris fieri iusse sunt. Actum est hoc in tau

rino in domo que fuit condam pétri lanr. . . inter-

fuerunt testes peiretus mandat iordanus mandat et

berzera mandat.

Et ego fiiedericus sclut. . . notarius interfui et haue

cartam rogatus ut supra tradidi et scripsi.

( MDCCCCLXVI )

Уendita fatta da Pietro Cavallo ait abate di s. So-

lutore di una casa, che egli teneva dal detto ino-

nastero né confini di Carpice , pel prezzo di lire

d dieci di buoni imperiali.

i . > • ■ •"

1267 , 23 giugno r>

• —I— ■ ;> II!* ! . • •

- 1> 1 < ' !"

DaWoriginale. Archivio del H. Economato.

(L. g. p.) : ,:

-, ...:..! ... i n .1 : ■

Anno doinini millesimo ducentésimo sexagésimo

séptimo, indictione decima, in montecalerio. die iouis

uigesimatertia. in mense iunio. petrus cauallus uendidit

in perpelnum domino abbati sancti solutoris de taurino

et nomine dicti monastcrii recipienti totam illam inas-

suram quam dictus petrus tenebat a dicto mona

sterio in fine calpicis. pro qua quidem uendicione
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fuit eonfessus ' dietus uenditor se habuisse et reci- « eum ualere quo melius ualere potent, ita quod tlictam

pisse • preci i im a dicto domino abbate libras x bo

norum imperialwm roonete nunc curentis per mon-

terncaJerium renunciando exception! non numerate

pecunie et non soluti precii seu minoris precii et

ne posse dicere se fore deceptum ultra dimidiam

instil precii partem et omni legum auxilio, tali modo

jqti deinceps dictus abbas nomine predicto dictam

щаодигат- habeat teneat et titulo cmpcionis in

perpetunm possideat. una cum àcessionibus et in-

gressionibus et huniuersis omnibus suis hutilitatibus

çj. pertinenciis in integrum quicquid uoluerit faciat

sine contradicione predioti uenditoris suorumque he-

redum et cum eius promissa defensione ab omni

homme cum racione sub pena dupli secundum quod

res pro tempore plus uoluerit aut in consimili loco b

estimate fuerit sub extimacione bonorum hominum

sub obligacione bonorum suorum et dap. . . mut . .

et expensarum restitueione. constituens se possi-

dere nomine emptoris donee corporaliter apprehen-

deret possessionem quam ei liceat apprehendere

quandocumque uoluerit sua autoritate propria.

Testes ibi fuerunt rogati et uocali frater paçanus

canauerius mansionis templi et malginus de calpice.

Ugo iobannes piperarius notarius sacri palacii hanc

eariam , rogatus scripgi.

alpem seu alpes dictum monasteriurn habeat. et te

neat. el possideat. possidendo. fructificando, godendo.

et omnia demum faciendo amodo in antea, que ad

hodiernam diem faceré coñsueuit ponendo dominam

alaxiam abbatissam et dominain marcellam prioris-

sam. et dominam catalinam recipientes uice ac no

mine dicti monasterii.

Actum morotii. testes otto uauterius. buxanus de

carraco, ioannes obertarius de uasco. georgius de

forficibus. raymundus de nigella.

Et ego iacobus niffinus hanc donationem re

hanc carlam scripsi.

^ MDGCGCLXVIII )

Trattato di amicizia в di lega Ira il vescovo (FAsti

Corrado, èd il re di Sicilia , Carlo cCAngio, conte

di Provenza , riguardante la ricuperazione ed il

governo di parecchi luoghi délia clùesa d Asti,

edificati dagli uomini di Cuneo e di Monteregale.

1^70 y !29 maggio

' 1;

MDCCGCLXVII )

Ratifica e conferma di donazione fatta dai signori

di Morozzo al monastero di Santa Maria di Po-

gliola , di un alpe nella montagna di Morozzo ,

coerenziata come infra.

1267, 19 agosto

Dali' originale. Ârchivio de' signori di Morozzo.

(G. B.A.)

Anno domini mülesimo ducentésimo sexagésimo

sçptirno. indictione décima, die ueneris. decimoterlio

exeunte augusto, presentibns testibus subscripts do-

minus tisius pulixellus. dominus ubertus frater eins,

dominus ruffinus de brayda. dominus iacobus ar-

naudus. dominus cunradus de dogliano per se et

fratribus. domina insta uxor quondam domini ni-

colai citte suo nomine, et filiorum suorum iacobi.

et ruffini omnes de dominis morotii dicentes et as-

serentes eornm quondam antecessores pro remedio

animarum suarum fecisse raeram et puram et irre-

uocabilem donationem sánete marie de poliola de

quadam alpe uel alpibus iacentibus in montanea

morotii. cui uel quibus coherentes sunt fossatum

coste belle, qnoddam fossatum mali cape ex una

parte, et fossatum pautaxi ad summita-

tem montis caci ab alia, eamdem donationem dicti

domini rattifieauerunt. et approbauerunt uolentes

Dali' originale negli At&Jiirii del Diparlimenlo dclle Bocehc del Ródano

in Marsiglia.

(G.B. A.)

С

In nomine patris et filii et Spiritus saneti amen,

anno dominice incarnationis millesimo ducentésimo

septuagésimo, indictione tertia décima, die iouis

uigesimo nono mensis madii. actum albe in camera

domini episcopi albensis coram testibus infrascriptis.

ad honorem dei et béate uirginis marie matris eius

et sánete matris ecclesie. uenerabilis pater dominus

conradus dei gratia astensis episcopus uoluntate et

consensu capituli astensis ut dicebat nomine suo

et astensis ecclesie ex una parte, et nobilis uir do

minus robertus de laueno iuris professor familiaris

et consiliator excellentissimi domini karoli dei gra

tia regis sicilie. . et procurator eiusdem domini regis

sicut appanebab'.per litteras patentes eiusdem do-

(l mini regis sigilbütas sigillo pendenti dicti domini

regis, quarum tenor talis est. karolus dei gratia rex

sicilie ducatus apulie et prineipatus capue. alme

urbis senator., andegauie prouincie et folcalcherii

cornes, romani imperii in tuscia per sanetam roma-

nam ecclesiam uicarius generalis, uniuersis fidelibus

ecclesie presentes litteras inspecturis. dillectis ami-